
ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

1/27 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E 
 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 23. zasedání dne 14. dubna 2004 

 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

614/Z23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0300-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

615/Z23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 22. a 23. zasedáním 

Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0301-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

616/Z23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 

- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 

0302-04Z-P1 a 

 

2. zprávy podané ústně o činnosti: 

- Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost ZZK přednesenou 

předsedou Zdeňkem Novosadem; 

- Finančního výboru ZZK přednesenou předsedou Stanislavem Mišákem,; 

- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor ZZK přednesenou 

předsedou Pavlem Studeníkem; 

- Kontrolního výboru ZZK přednesenou předsedou Zdeňkem Szpakem a 

- Výboru pro zdravotnictví ZZK přednesenou předsedou Zdeňkem Szpakem. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

617/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. návrh rozpočtu na zapojení Zlínského kraje do projektu Centurio v rámci 

programu Evropské unie INTERREG IIIC dle přílohy č. 0267-04Z-P1; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

2/27 

2. „Smlouvu o spolupráci mezi Sdružením evropských regionů (AER) a jeho 

partnerskými regiony“ dle přílohy č. 0267-04Z-P2; 

3. „Prohlášení o spolufinancování“ předložené v příloze č. 0267-04Z-P3. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

618/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

finanční dotaci z rozpočtu Zlínského kraje na pořádání kulturních akcí se spoluúčastí 

Zlínského kraje, a to: 

1. obci Starý Hrozenkov 3, 687 74 Starý Hrozenkov, IČ 00291331 na akci 

„Kopaničářské slavnosti“ pořádané ve dnech 9. – 11. července 2004 ve výši 

50.000,- Kč; 

2. Arcibiskupství olomouckému se sídlem Wurmova 9, 771 01 Olomouc, 

IČ 00445151 na akci „Koncert lidí dobré vůle – Velehrad 2004“ pořádanou dne 

4. července 2004 ve výši  300.000,- Kč. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

619/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

Návrh zadání změny č. 4 územního plánu velkého územního celku 

Zlínské aglomerace dle přílohy č. 0246-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

620/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1) založení obchodní společnosti – společnost s ručením omezeným – Regionální 

podpůrný zdroj, s. r. o., se sídlem Zlín, tř. T. Bati 1970, PSČ 760 01; 

2) zakladatelskou listinu ve znění  přílohy č. 0304-04Z-P2; 

3) peněžitý vklad do společnosti Regionální podpůrný zdroj, s. r. o., se sídlem 

Zlín, tř. T. Bati 1970, PSČ 760 01 ve výši 500.000,- Kč; 

4) navržený smluvní rámec mezi partnery v rámci vztahů Regionálního 

podpůrného zdroje, ve znění přílohy č. 0304-04Z-P3 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje 

a) realizovat Soubor opatření nutných k realizaci projektu Regionální podpůrný 

zdroj, ve znění přílohy č. 0304-04Z-P4; 

b) provést vyhodnocení schválených projektů v termínu do 30. 6. 2005; 

c) aby při výkonu funkce valné hromady společnosti „Regionální podpůrný zdroj, 

s. r. o.“, přijala opatření, která zajistí kladný hospodářský výsledek této 

společnosti v období od jejího založení. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

3/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

621/Z23/04 v y j a d ř u j e   n e s o u h l a s 

 

s připravovanou změnou režimu na česko-slovenské hranici, která je v současné době 

projednávána Parlamentem České republiky (sněmovní tisk č. 578, senátní tisk č. 

276) a 

 

v y z ý v á 

 

poslance a senátory Parlamentu ČR, především zvolené za Zlínský kraj, aby 

nepřipustili ty změny hraničního režimu, které povedou ke zhoršení podmínek pro 

zde žijící občany a zkomplikují jejich vztahy a možnosti přeshraniční spolupráce. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

622/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

Deklaraci Trenčianského samosprávného kraja (SR) a Zlínského kraje (ČR) o 

společné podpoře směřující k prosazení a uzavření mezistátní smlouvy mezi ČR a 

SR“, dle přílohy č. 0315-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

623/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. zrušení příspěvkových organizací Zlínského kraje dle ustanovení § 35 odst. 2 

písm. k) zák. č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- Správa a údržba silnic Kroměříž, příspěvková organizace, 

- Správa a údržba silnic Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

- Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, 

- Správa a údržba silnic Zlín, příspěvková organizace, (dále jen „příspěvkové 

organizace“) 

ke dni 30. 4. 2004 s tím, že věci, práva a závazky, obsažené v jejich 

mimořádných účetních závěrkách a inventurních soupisech, zpracovaných k datu 

sestavení mimořádných účetních závěrek, přecházejí ke dni zrušení 

příspěvkových organizací na Zlínský kraj; 

 

2. nepeněžité vklady dle ustanovení § 36 odst. 1 písm. m) zák. č. 129/2000 Sb., o 

krajích, ve znění pozdějších předpisů: 

a) nemovitý majetek dle přílohy č. 0320-04Z-P1, 

b) movité věci, zásoby, jiná majetková práva vyjma zůstatků účtů FKSP, které 

budou ke dni 30. 4. 2004 ve správě příspěvkových organizací v souhrnných 

hodnotách příslušných účtů mimo zůstatky účtů aktiv a pasiv přecházejících 

na Zlínský kraj, do vlastního kapitálu  obchodních společností mimo 

základní kapitál a to: 

- Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. o., 

- Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., 

- Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o., 

- Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., (dále jen „obchodní společnosti“) 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

4/27 

s tím, že tyto nepeněžité vklady budou vloženy z majetku vedeném v příslušných 

příspěvkových organizacích do jednotlivých obchodních společností (dle 

shodnosti sídla); 

 

3. uzavření inominátních smluv k provedení vkladu aktiv a pasiv (bez vlastních 

zdrojů) ze Zlínského kraje event. příspěvkových organizací na obchodní 

společnosti v souvislosti s rozhodnutím o nepeněžitých vkladech do vlastního 

kapitálu obchodních společností mimo základní kapitál s účinností k 30. 4. 2004. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

624/Z23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

„Hodnocení hospodaření zdravotnických příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem za rok 2003“ dle přílohy č. 0296-04Z-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje na jeho červnovém 

zasedání soubor věcných a personálních opatření pro zlepšení hospodaření 

zdravotnických zařízení. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

625/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

Výroční zprávu o stavu koncepce a rozvoje sítě a o stavu a rozvoji výchovně 

vzdělávací soustavy ve Zlínském kraji za školní rok 2002/2003 dle přílohy č. 0259-

04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

626/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. Dodatek č.2 ke Zřizovací listině Plavecké školy, Zlín ve znění uvedeném 

v příloze č. 0191-04Z-P1; 

2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Masarykova gymnázia, Vsetín, Tyršova 1069 

ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P2; 

3. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia, Rožnov pod Radhoštěm, 

Koryčanské paseky 1725 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P3; 

4. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střední zemědělské školy a Gymnázia, Staré 

Město, Velehradská 1527 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P4; 

5. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Gymnázia a Obchodní akademie, Valašské 

Klobouky, Komenského 60 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P5; 

6. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině Střední zemědělské školy, Rožnov Radhoštěm, 

nábř. Dukelských hrdinů 570 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P6; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

5/27 

7. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Střední průmyslové školy elektrotechnické, 

Rožnov pod Radhoštěm, Školní 1610 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-

P7; 

8. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Pedagogicko-psychologické poradny, Uherské 

Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P8; 

9. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Centra odborné přípravy technické, Uherský 

Brod, Vlčnovská 688 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P9; 

10. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Slavičín, Divnice 119 ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P10; 

11. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Střediska služeb školám Zlínského Kraje ve 

znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P11; 

12. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině Zvláštní školy a Pomocné školy, Uherský Brod, 

okres Uherské Hradiště ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P12; 

13. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Speciálních škol, Valašské Meziříčí, okres 

Vsetín ve znění uvedeném v příloze č. 0191-04Z-P13. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

627/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

transformaci příspěvkové organizace Školního statku Staré Město, Velehradská č. 

1469, IČ 00093254 na společnost s ručením omezeným se 100% účastí Zlínského 

kraje se vznikem společnosti do konce roku 2004 dle časového harmonogramu 

uvedeného v příloze č. 0202-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

628/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

záměr předání zřizovatelských kompetencí ke střediskům pro volný čas dětí a 

mládeže a domům dětí a mládeže zřizovaným Zlínským krajem obcím dle přílohy č. 

0260-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

629/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

a) změnu názvu podprogramu Programového fondu „Údržba a rekonstrukce 

sportovišť“ na „Podprogram na výstavbu, technické zhodnocení a opravy 

sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji“; 

b) přidělení investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 na podporu 

výstavby, technického zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve 

Zlínském kraji  v celkové výši 5 500 tis. Kč za podmínek dle příloh č. 0220-04Z-

P1až 0220-04Z-P7 v členění: 

 

1. Město Otrokovice IČ 00284301 1 000 000,-Kč 

 Rekonstrukce sportovního hřiště Otrokovice 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

6/27 

2. Město Uherský Brod IČ 00291463 800 000,-Kč 

 
Rekonstrukce stadionu Lapač v Uherském Brodě – 2. etapa – Rekonstrukce atletické dráhy 

stadionu Lapač 

3. Střední průmyslová škola strojnická IČ 00843407 500 000,-Kč 

 Rekonstrukce hokejbalového hřiště 

4. Město Kroměříž IČ 00287351 1 000 000,-Kč 

 Rekonstrukce sportovního hřišě 

5. Tělocvičná jednota Sokol Zlín IČ 00530719 500 000,-Kč 

 Rekonstrukce fasády zlínské sokolovny 

6. SK STAR Zlín IČ 70417920 800 000,-Kč 

 Sportovní a rekreační centrum pro mládež 

7. Město Uherské Hradiště  IČ 00291471   900 000,-Kč 

 Sportovní areál Uherské Hradiště – Míkovice 

 

c) Podprogram na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a 

sportovních zařízení ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0220-04Z-P8 a 

 

u k l á d á 
 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci Podprogramu na výstavbu, technické 

zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji v souladu se 

schválenými podmínkami dle přílohy č. 0220-04Z-P8. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

630/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

Podprogram podpory přípravy projektů v oblasti cestovního ruchu ve Zlínském kraji 

dle přílohy č. 0306-04Z-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci  Podprogramu podpory přípravy projektů 

v oblasti cestovního ruchu ve Zlínském kraji v souladu se schválenými podmínkami 

dle přílohy č. 0306-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

631/Z23/04 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 300 750 Kč na 

podporu kulturních aktivit v členění: 

1. Obec Hovězí IČ 00303801  

 Hornovsacká přehlídka dechových hudeb 

Výstava k 500. výročí obce 

Velikonoce a vánoce v lidovém řemesle 

Sedmihlásek 

Dny valašského divadla v Hovězí 

4 000 Kč 

6 750 Kč 

3 000 Kč 

2 000 Kč 

20 000 Kč 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

7/27 

2. Obec Seninka IČ 00635821 25 000 Kč 

 Kulturně společenské akce k 500. výročí 

založení obce    

3. Město Koryčany IČ 00287334 30 000 Kč 

 Podpora kulturních aktivit nového  kulturního a informačního 

střediska  

4. Obec Hošťálková IČ 00303798 30 000 Kč 

 Výstava „Velikonoce v Hošťálkové 2004“    

5. Město Uherský Ostroh IČ 00291480 10 000 Kč 

 Galuškovo Slovácko    

6. Město Zubří IČ 00304492 10 000 Kč 

 Velikonoční výstava kraslic    

7. Město Bystřice pod Hostýnem IČ 00287113 20 000 Kč 

 Bystřické zámecké slavnosti    

8. Obec Halenkov IČ 00303763 30 000 Kč 

 Kulturní program k 350. výročí založení obce    

9. Obec Martinice IČ 00287482 20 000 Kč 

 Hanácké odpoledne 2004    

10. Město Vsetín IČ 00304450 40 000 Kč 

 Vsetínský krpec 2004    

11. Město Kunovice IČ 00567892 40 000 Kč 

 Jízda králů Kunovice 2004    

12. Město Luhačovice IČ 00284165 10 000 Kč 

 Slavnostní zahájení hlavní lázeňské sezóny – Otevírání pramenů  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

632/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí podpory obcím a svazkům obcí v rámci Podprogramu PF01-04 na 

podporu obnovy venkova dle přílohy č. 0307-04Z-P1; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/007/2004 dle přílohy č. 0307-04Z-P7. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

633/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

vyhlášení Podprogramu „Programového fondu pro poskytování veřejné podpory na 

drobné vodohospodářské ekologické akce jako nástroj k dosažení cílů Programu 

rozvoje územního obvodu Zlínského kraje“ dle přílohy č. 0167-04Z-P1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

8/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

634/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. Podprogram na podporu rozvoje infrastruktury obcí přispívající k rozvoji 

zaměstnanosti dle přílohy č. 0316-04Z-P1; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/011/2004, kterým bude převedena částka ve výši 

802 000,- Kč na tento program dle přílohy č. 0316-04Z-P2 a 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje zajistit realizaci Podprogram na podporu rozvoje infrastruktury 

obcí přispívající k rozvoji zaměstnanosti v souladu se schválenými podmínkami dle 

přílohy č. 0316-04Z-P1. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

635/Z23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o hospodaření Zlínského kraje za rok 2003 dle přílohy č. 0282-04Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

a) zapojení přebytku hospodaření Zlínského kraje za rok 2003 v celkovém objemu 

61 236 tis. Kč do rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004; 

b) rozpočtové opatření č. ZZK/005/2004 dle přílohy č. 0282-04Z-P4 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje předložit Zastupitelstvu Zlínského kraje na jeho červnovém 

zasedání položkový přehled nepotřebného nemovitého majetku z provedených 

inventarizací příspěvkových organizací a krajskému úřadu v roce 2003. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

636/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1) rozpočtové opatření č. ZZK/001/2004 – převod finančních prostředků mezi ORJ 

170 Odbor zdravotnictví a ORJ 10 – Odbor Kancelář ředitele ve výši 50 000,- Kč 

dle přílohy č. 0305-04Z-P1; 

2) rozpočtové opatření č. ZZK/002/2004, kterým se snižují finanční prostředky 

Programového fondu – podprogramu na podporu rozvoje infrastruktury – 

zaměstnanost o 200 tis. Kč a o stejný objem posiluje rozpočet ORJ 120 dle 

přílohy č. 0305-04Z-P2; 

3) poskytnutí přímé dotace Univerzitě Tomáše Bati ve výši 200.000,- Kč za účelem 

podpory projektu „Regionální inovační centrum“; 

4) rozpočtové opatření č. ZZK/003/2004, kterým se snižují finanční prostředky 

Programového fondu – podprogramu na podporu rozvoje vodní dopravy a 

příhraniční spolupráce o 1 000 000,- Kč a o stejný objem posiluje rozpočet ORJ 

120 dle přílohy č. 0305-04Z-P3; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

9/27 

5) rozpočtové opatření č. ZZK/004/2004, kterým se zvyšují příjmy Zlínského kraje 

o dotaci ze státního rozpočtu na činnost rómského koordinátora ve výši 384 tis. 

Kč ve prospěch ORJ 10 – Odbor Kancelář ředitele a zároveň převod finančních 

prostředků ve stejné výši do rezervy Zlínského kraje dle přílohy č. 0305-04Z-P4; 

6) rozpočtové opatření č. ZZK/006/2004, kterým se uskuteční převod finančních 

prostředků ve výši 277 tis. Kč z rezervy rozpočtu Zlínského kraje Krajské galerii 

výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci a Krajské knihovně Františka 

Bartoše, příspěvkové organizaci; 

7) rozpočtové opatření č. ZZK/008/2004, úprava rozpočtu – ORJ 150 – Odbor 

školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0305-04Z-P5 a 

 

s t a n o v u j e 

 

výši 

a) osobních výdajů krajského úřadu v objemu 117 050 tis. Kč, 

b) věcných výdajů krajského úřadu v objemu 100 104 tis. Kč a 

 

b e r e   n a v ě d o m í 

 

informaci o provedených rozpočtových opatřeních rady Zlínského kraje od počátku 

roku 2004 dle přílohy č. 0305-04Z-P6. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

637/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. záměry prodeje z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

 

a) pozemku 

- p. č. st. 6, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 413 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 304-0/2003,     

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj dne 24. 11. 2003 pro obec Stříbrnice, k. ú. Stříbrnice u 

Uherského Hradiště minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

b) pozemku 

 p. č. 2678/25, ostatní plocha, ostatní komunikace, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a 

k. ú. Zlechov minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

c) pozemku 

 dílu „a“ o výměře 140 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 139-273/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj dne 10. 9. 2003 pro obec a k. ú. Stupava minimálně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem; 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

10/27 

d) pozemků 

 p. č. 795, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 306 m2, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 181 pro obec 

Hrobice a k. ú. Hrobice na Moravě, 

 p. č. 290/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 191 m2 , 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 443-202/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice na Moravě, 

minimálně za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

e) pozemků 

 p. č. 802/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 166 m2, 

 p. č. 12/5, zahrada, o výměře 28 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2527-233/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kostelec u Holešova minimálně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem; 

 

f) nemovitosti 

 objektu nezapsaného v katastru nemovitostí prodejního stánku č. 27 na 

Svatém Hostýně, na pozemku cizího vlastníka p. č. st. 366, zastavěná 

plocha a nádvoří v k. ú. Chvalčov, obec Chvalčov minimálně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem; 

 

g) pozemků 

 p. č. 15528/8, ostatní plocha, o výměře 277 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 920-205/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí, 

 p. č. st. 230/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 634 pro obec a k. 

ú. Hovězí, 

vše za cenu stanovenou znaleckým posudkem; 

 

h) nemovitostí  

 obj. obč. vyb. č. p. 40 na parc. st. č. 28/4; 

 pozemek parc. st. č. 28/4 – zast. pl. 586 m2; 

 pozemek parc. č. 396/1 – zahrada 521 m2; 

 pozemek parc. č. 396/2 – zahrada 457 m2; 

 pozemek parc. č. 396/3 – ostatní pl. 161 m2; 

 pozemek parc. č. 396/13 – zahrada 234 m2; 

 pozemek parc. č. 396/23 – zahrada 391 m2; 

zapsaných v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV 108 pro obec Bystřice pod 

Hostýnem a katastrální území Bílavsko, formou vyhlášení výběrového řízení 

dle přílohy č. 0250-04Z-P1 o nejvyšší nabídnutou kupní cenu. 

 

i) pozemku 

 p. č. 10/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 6045 pro obec Valašské 

Meziříčí, k. ú. Valašské Meziříčí - město pozemku 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

11/27 

 p. č. 10/67, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 22 m2,  

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1701-83/2004, 

ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec Valašské Meziříčí, k. ú. Valašské Meziříčí - město minimálně za cenu 

stanovenou znaleckým posudkem; 

 

2. záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

 p. č. 2078/47, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 

 p. č. 2078/48, ostatní plocha , o výměře 27 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlín, k.ú. Malenovice u Zlína, 

 p. č. 2078/115, ostatní plocha, do výměry  4 100 m2,  

odděleného z původního pozemku následně zpracovaným geometrickým 

plánem pro obec Zlín, k. ú. Malenovice u Zlína; 

 

b) stavby silnice č. III/4973 na pozemcích p. č. 2078/47, 2078/48, 2078/115, 

inventární číslo 2822400-484 v délce 265 m, v úseku Kvítkovice, číslo 

úseku 1, uzlové staničení 0,000 - 0,265. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

638/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje jednotek v bytovém domě č. p. 175 stojícím na pozemku p. č. st. 

361/1, zastavěná plocha a nádvoří, zapsáno v katastru nemovitostí pro obec Holešov, 

okres Kroměříž, k. ú. Holešov, včetně podílu na společných částech domu 

s příslušenstvím a pozemku p. č. st. 361/1 z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1) bytová jednotka č. 175/2 a podíl na společných částech domu a pozemku ve výši 

340/3109; 

2) bytová jednotka č. 175/4 a podíl na společných částech domu a pozemku ve výši 

347/3109; 

3) bytová jednotka č. 175/6 a podíl na společných částech domu a pozemku ve výši 

430/3109; 

podle postupu uvedeného v příloze č. 0280-04Z-P2. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

639/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. bezúplatný převod z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. 2280/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 384 m2, 

- p. č. 2280/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 14 m2, 

oddělených geometrickým plánem č. 652-54/2003 ověřeným příslušným 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní 

Němčí do vlastnictví Obce Dolní Němčí, Nivnická č. p. 82, 687 62  Dolní 

Němčí, IČ 00290904; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

12/27 

 

b) nemovitostí 

- p. č. st. 64, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu bydlení č. p. 86 na p. č. st. 64, 

- p. č. st. 77, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu občanské vybavenosti bez č. p./č. e. na p. č. st. 77, 

- p. č. st. 413, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu občanské vybavenosti na p. č. st. 413, 

- p. č. st. 415, zastavěná plocha a nádvoří, 

- objektu technické vybavenosti č. p. 86 na p. č. st. 415, 

- p. č. 1738/3, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

vše zapsáno v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 668 pro obec a k. ú. 

Nedachlebice do vlastnictví Obce Nedachlebice, 687 15  Nedachlebice č. p. 

250, IČ 00291145 s ujednáním předkupního práva jako práva věcného ve 

prospěch prodávajícího; 

 

c) pozemku 

- p. č. 4, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec a k. ú. Velehrad 

do vlastnictví Římskokatolické farnosti Velehrad, se sídlem Stojanovo 

nádvoří 206, 687 06  Velehrad, IČ 46956484; 

 

d) nemovitostí 

- objektu č. p. 370 na pozemku p. č. st. 546, 

- pozemku p. č. st. 546, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 

katastrální pracoviště Zlín pro obec a k. ú. Vizovice Českomoravské provincii 

Hospitálského řádu sv. Jana z Boha – Milosrdných bratří, Vídeňská 7, 639 00 

Brno-střed, IČ 44995776; 

 

e) nemovitostí 

- zemědělské stavby bez č. p. na pozemku p. č. 308, zastavěná plocha a 

nádvoří, 

- pozemku p. č. 308, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec 

Modrá, k. ú. Modrá u Velehradu, do vlastnictví Obce Modrá, Modrá 170, 687 

06 Velehrad, IČ 00362344; 

 

f) pozemku 

- p. č. 871/2, ostatní plocha ostatní komunikace, o výměře 428 m2, 

odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 381-20/2003 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Tupesy, k. ú. Tupesy na Moravě, do vlastnictví Obce 

Tupesy, 687 07 Tupesy 135, IČ 00542393; 

 

g) pozemku 

- dílu „b+d“ o výměře 4 m2  a dílu „a“ o výměře 31 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 740-195/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hvozdná, do vlastnictví Obce Hvozdná, Hvozdná 

210, 763 11 Zlín 11, IČ 00283991; 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

13/27 

 

h) pozemků 
- p. č. 2285 , ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2, 

- p. č. 2287,  ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 26 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 304-0/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Stříbrnice, k. ú. Stříbrnice u Uherského Hradiště, do 

vlastnictví Obce Stříbrnice, Stříbrnice 124, 687 09 Boršice u Buchlovic, IČ 

00542229; 

 

i) pozemku 

- p. č. 2684/14, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 350 m2,  

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 512-103/2003, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlechov, do vlastnictví Obce Zlechov, 687 10 

Zlechov 540, IČ 00291609; 

 

j) staveb 

- části SOI 02 - příjezdová komunikace a parkovací stání  a to příjezdové 

komunikace v délce 180 m, 

- SOI 10 - přípojka dešťové kanalizace v délce 255m v ul. Cihlářské, 

- SOI 16 - veřejné osvětlení, 

nacházejících se na pozemku p. č. 3299/19, obec Kunovice  a k. ú. Kunovice u 

Uherského Hradiště, do vlastnictví Města Kunovice, nám. Svobody 361, 686 

04 Kunovice, IČ 00567892; 

 

k) pozemků 

- p. č. 1984/5, ostatní plocha, zeleň, o výměře 16 m2, 

- p. č. 1977/9, ostatní plocha, zeleň, o výměře 133 m2, 

- p. č. 1977/10, ostatní plocha, zeleň, o výměře 52 m2, 

oddělených geometrickým plánem č. 382-629/2003 ověřeným příslušným 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavičín, k. ú. 

Hrádek na Vlárské dráze, do vlastnictví Města Slavičín, Osvobození 25, 763 

21 Slavičín, IČ 00284459; 

 

l) pozemků 

- p. č. 47/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 367 m2, 

- p. č. 47/3, ostatní plocha, ost. komunikace, o výměře 66 m2, 

- p. č. 47/4, ostatní plocha, zeleň, o výměře 232 m2, 

oddělených geometrickým plánem č. 413-086/2003 ověřeným příslušným 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Březová a k. ú. 

Březová u Zlína, do vlastnictví Obce Březová, Březová 36, 763 15 Slušovice, 

IČ 00568511; 

 

m) pozemků 

- p. č. 808/1, ostatní plocha, ost. komunikace, o výměře 172 m2, 

- p. č. 693/8, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1418 m2, 

oddělených a vzniklých geometrickými plány č. 209-11/2003 a 228-160/2003 

ověřenými příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec Rataje a k. ú. Rataje u Kroměříže, do vlastnictví Obce Rataje, Rataje 

139, 768 12 Rataje u Kroměříže, IČ 00287679 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

14/27 

 

2. prodej z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

a) pozemků 

- p. č. st. 1627, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1628, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1629, zastavění plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1630, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 1631, zastavěná plochy a nádvoří, 

- p. č. 5956/3, ostatní plocha, 

- p. č. 5956/4, ostatní plocha, 

vše zapsáno v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1062 pro obec a k. ú. Velké 

Karlovice do vlastnictví Sportovního oddílu judo Pionýr Bohumín, se sídlem 

Úvozní 635, 735 31  Bohumín – Skřečoň, IČ 66182841 za kupní cenu ve výši 

70.000,- Kč; 

 

b) pozemku 

- p. č. 4613, trvalý travní porost,  

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec a k. ú. Vizovice 

do vlastnictví Zuzany Kennedy, bytem U Letiště 1157, 769 01  Holešov za 

kupní cenu ve výši  48.500,- Kč; 

 

c) pozemku 

- p. č. 6478/8 ostatní plocha,  

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský 

Brod do SJM Ing. Miroslava Boráka a Hany Borákové, oba bytem Močidla 

2300, 688 01  Uherský Brod za kupní cenu ve výši 19.780,- Kč; 

 

d) pozemků 

- p. č. 1693/3, trvalý travní porost, o výměře 31 m2,  

- p. č. 1696/3, trvalý travní porost o výměře 19 m2,  

oddělených geometrickým plánem č. 263-114/2003 ze dne 15. 4. 2003, 

ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k.ú. Lopeník 

do SJM Jiřího Kročila a Kročilové Bohumily, oba bytem 687 67 Lopeník č. p. 

100 za kupní cenu ve výši 1.390,- Kč; 

 

e) pozemků 

- p. č. 317/28, ostatní plocha, 

- p. č. 323/2, ostatní plocha, 

zapsaných  v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 321 a 427 pro obec 

Hulín, k. ú. Záhlinice, do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na 

Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, za kupní cenu ve výši 44.972,70 

Kč; 

 

f) pozemku 

- p. č. 2435/4, ostatní plocha, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 583 pro obec 

Tlumačov, k. ú. Tlumačov na Moravě, do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

15/27 

dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, za kupní cenu ve 

výši 17.650,- Kč; 

 

g) pozemků 

- p. č. 129/2, ostatní plocha, 

- p. č. 129/3, ostatní plocha, 

- p. č. 161/2, ostatní plocha, 

zapsaných  v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 321 pro obec 

Hulín, k. ú. Chrášťany u Hulína, do vlastnictví ČR – Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, za kupní cenu ve výši 

71.634,40 Kč; 

 

h) pozemků 

- p. č. 1293, ostatní plocha, 

- p. č. 1305, ostatní plocha, 

zapsaných  v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 155 pro obec 

Kroměříž, k. ú. Hradisko,  

- p. č. 1027, ostatní plocha, 

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným katastrálním 

pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 415 pro obec a k. 

ú. Lutopecny, 

vše do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 

Praha 4, IČ 65993390, za kupní cenu ve výši 1.194.600,- Kč; 

 

i) nemovitostí  

- budovy občanské vybavenosti č. p. 195, stojící na p. č. 211, 

- pozemku p. č. 211, zastavěná plocha a nádvoří, 

vše zapsáno v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2800 pro obec a k. ú. Hulín do 

vlastnictví Města Hulín, nám. Míru č. p. 162, 76824 Hulín, IČ 00287229, za 

kupní cenu ve výši 2.800.000,- Kč; 

 

s tím, že veškeré náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný či kupující. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

640/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. bezúplatným převodem pozemků: 

 

a) oddělených geometrickým plánem č. 652-54/2003 ověřeným Katastrálním 

úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Dolní Němčí: 

 p. č. 2268/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 282 m2, 

 p. č. 2268/2, ostatní plocha, silnice, o výměře 18 m2, 

od Obce Dolní Němčí, Nivnická č. p. 82, 687 62  Dolní Němčí, IČ 00290904; 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

16/27 

b) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 382-629/2003, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pro obec Slavičín, k.ú. Hrádek na 

Vlárské dráze: 

 p. č. 2573/4, ostatní plocha, silnice o výměře 73 m2 , 

od Města Slavičín, Osvobození 25, PSČ 763 21, IČ 00284459; 

 

c) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1116-808/2003 

ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec Želechovice a  k. ú. Želechovice na Dřevnicí: 

 p. č. 184/150, vodní plocha o výměře 19 m2, 

od Statutárního města Zlín, Náměstí Míru 12, 760 01  Zlín, IČ 00283924; 

 

d) vedených v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice: 

 p. č. st. 3/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 910 m2; 

 p. č. st. 3/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 448 m2; 

 p. č. 84/1, zahrada o výměře 872 m2; 

 p. č. 2847, ostatní plocha o výměře 569 m2; 

zapsaných na LV č. 10001 od Města Luhačovice, nám. 28. října 543, 

Luhačovice, PSČ 763 26, IČ 00284165; 

 

e) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarohněvice: 

 p. č. 736/10, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/11, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/12, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/13, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/14, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/15, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/16, ostatní plocha, silnice, 

 p. č. 736/17, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 10001 od obce Jarohněvice, 768 01 Jarohněvice, okres 

Kroměříž, IČ 00544515; 

 

f) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1074-100/2003 

ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro 

obec a k. ú. Slavičín: 

 p. č. 625/12, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m2, 

 p. č. 4074/35, ostatní plocha, silnice o výměře 909 m2, 

od Města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 

 

g) vedených v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Salaš, k. ú. Salaš u Velehradu: 

 p. č. 584/2, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 1 od Obce Salaš, Salaš č. 85, 687 06 Velehrad, IČ 

00362417; 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 

 ideální ½ p. č. 875/1, zahrada,   

 ideální ½ p. č. 879/4, zahrada,   

zapsaných na LV č. 1971 od ČR - Pozemkového fondu, Ve Smečkách 33, 

Praha 1, PSČ 110 00, IČ 45797072, potřebných pro činnost Základní 

umělecké školy Zlín, Štefánikova č. p. 91, Zlín, PSČ 760 01, a to v souladu 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

17/27 

s dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje výchovně vzdělávací soustavy 

kraje; 

 

2. bezúplatným převodem stavby: 

 

vedené v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Luhačovice: 

 budovy č. p. 101 na st. 3/1, 

zapsané na LV č. 10001 od Města Luhačovice, nám. 28. října 543, Luhačovice, 

PSČ 763 26, IČ 00284165; 

 

3. úplatným převodem pozemků: 

 

a) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Mysločovice  a k. ú. 

Mysločovice: 

 

aa) - p. č. 373/7, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 373/8, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 373/9, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 154 od MUDr. Svatoslava Jančíka, bytem 

Mysločovice č. p. 33, PSČ 763 01 za cenu ve výši 43 900,- Kč, 

 

bb)  - p. č. 373/10, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 78 od Marie Kovářové, bytem Hostišová č. p. 107, 

PSČ 763 01 a od Evy Zapletalové, bytem Hostišová č. p. 97, PSČ 763 

01 za cenu ve výši 2 100,- Kč, 

 

cc)  - p. č. 373/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 156 od Jany Brázdilové, bytem Mysločovice č. p. 

36, PSČ 763 01 za cenu ve výši 1 050,- Kč, 

 

dd) - p. č. 368/15, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 373/16 , ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 82 od Dušana Dosoudila, bytem Mysločovice č. p. 

14, PSČ 763 01 za cenu ve výši 5 350,- Kč, 

 

ee) - p. č. 373/27, ostatní plocha, silnice, 

zapsaném na LV č. 6 od Lubomíra Hanáka, bytem Mysločovice č. p. 40, 

PSČ 763 01 za cenu ve výši 8 050,- Kč, 

 

b) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 158-157/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec a k. ú. Ublo: 

 

aa) - p. č. 1272/11, ostatní plocha, silnice o výměře 103 m2  

od Marie Štalmachové, bytem Lutonina č. p. 21, 763 12 Vizovice za 

cenu ve výši 5 150,- Kč, 

 

c) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1142-192/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Březnice a k. ú. Březnice u 

Zlína: 

 

aa) - p. č. 1812/3, ostatní plocha, silnice, o výměře 387 m2, 

- p. č. 1812/4, ostatní plocha, silnice, o výměře 653 m2, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

18/27 

- p. č. 1812/5, ostatní plocha, silnice, o výměře 36 m2, 

- p. č. 1812/7, ostatní plocha, silnice o výměře 6470 m2 

od Marie Hanáčíkové a Miroslava Hanáčíka, oba bytem Březnice č. p. 

50, 760 01 Zlín a od Josefa Hanáčíka, bytem Březnice č. p. 504, 760 01 

Zlín za cenu ve výši  488 830,- Kč, 

 

d) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec Loučka a k. ú. Loučka I: 

 

aa) - p. č. 2943/10, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 87 od MUDr. Josefa Kořenka, bytem Loučka č. p. 

62, PSČ 763 25 za cenu ve výši 2 200,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2943/11, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 204  od Anastázie Trčkové, bytem Slopné č. p. 87, 

PSČ 763 23 za cenu ve výši 1 950,- Kč, 

 

cc) - p. č. 2943/21, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 212 od manželů Miroslava Andryse a Marie 

Andrysové, oba bytem Loučka č. p. 65,  PSČ 763 25 za cenu ve výši 

7 600,- Kč, 

 

dd) - p. č. 2943/22, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 186 od Petra Arnošta, bytem Obeciny XIX č. p. 

4185, 760 01 Zlín za cenu ve výši 6 350,- Kč, 

 

ee) - p. č. 2943/26, ostatní plocha, silnice, , 

zapsaného na LV č. 55 od Jana Hlavičky, bytem Loučka č. p. 57, PSČ 

763 25 za cenu ve výši 12 800,- Kč, 

 

ff) - p. č. 2943/29, ostatní plocha, silnice, 

 zapsaného na LV č. 37 od Milana Kováře a Zdeňky Kovářové, oba 

bytem Loučka č. p. 1, PSČ 763 25 za cenu ve výši 350,- Kč, 

 

gg) - p. č. 2943/36, ostatní plocha, silnice,  

 zapsaného na LV č. 20 od Josefa Kozubíka, bytem Loučka č.p. 69, PSČ 

763 25, od manželů Jana Matějky a Vlasty Matějkové, oba bytem 

Loučka č. p. 78, PSČ 763 25  od Josefa Mikulky ml. a Josefa Mikulky 

st., oba bytem Loučka č. p. 70, PSČ 763 25  a od Josefa Václavíka, 

bytem Jiráskova č.p. 692, 687 71 Bojkovice  za cenu ve výši  5 850,- 

Kč, 

 

hh) - p. č. 2943/38, ostatní plocha, silnice, 

 zapsaného na LV č. 129  od Marie Hlavicové, bytem Lutonina č. p. 125, 

763 12  Vizovice za cenu ve výši 350,- Kč, 

 

e) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 820-77/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky 

pro obec a k. ú. Pozlovice: 

 

aa) - p. č. 2184/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 2 m2, 

 od manželů Aloise Matulíka a Jany Matulíkové, oba bytem R. Tomáška 

č. p. 410, 742 13 Studénka, od Jaromíra Matulíka, bytem Karla 

Pokorného 7, č. p. 1287, 708 00 Ostrava – Poruba a od Oldřicha 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

19/27 

Matulíka, bytem Podhradská č. p. 305, 763 26 Pozlovice za cenu ve výši 

110,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2184/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 28 m2, 

- p. č. 2184/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 43 m2, 

- p. č. 2184/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 61 m2, 

- p. č. 2184/14, ostatní plocha, silnice o výměře 211 m2, 

od Jaromíra Matulíka, bytem Karla Pokorného 7, č. p. 1287, 708 00 

Ostrava – Poruba a od Libora Petra, bytem Stratilova 17, č. p. 517, 

721 00 Ostrava – Svinov za cenu ve výši 18 720,- Kč, 

 

f) odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 819-76/2002, 

ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně, pracoviště Valašské Klobouky 

pro obec a k. ú. Pozlovice: 

 

aa) - p. č. 2184/20, ostatní plocha, silnice, o výměře 575 m2, 

od Vlasty Petrové, bytem Dělnická 9, č. p. 401, 708 00 Ostrava – Poruba za 

cenu ve výši 31 390,- Kč, 

 

g) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rudimov: 

 

aa) - p. č. st. 70/2, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 91/9, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2310/3, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 2310/2, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 37 od Jana Petráše a Anny Petrášová, oba bytem 

Rudimov č. p. 73, PSČ 763 21 za cenu ve výši 7.250,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2158/13, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 32 od Svatopluka Dulíka a Ludmily Dulíkové, oba 

bytem Rudimov č. p. 77, 763 21  Rudimov za cenu ve výši 3 150,- Kč, 

 

h) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lipová a k. ú. Lipová u 

Slavičína: 

 

aa) - p. č. 2780/8, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 75 od manželů Ing. Jiřího Pešata a Jindřišky 

Pešatové, oba bytem Okružní č. p. 4551, 760 05  Zlín za cenu ve výši 

1 000,- Kč, 

 

i) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú.  Valašské Klobouky: 

 

 

aa) - p. č. 4423/18, ostatní plocha, silnice, 

 - p. č. 4423/94, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 644 od manželů Josefa Pechance a Ireny 

Pechancové, oba bytem Masarykovo nám. č. p. 451, 766 01  Valašské 

Klobouky za cenu ve výši 2 200,- Kč, 

    

bb) - p. č. 4423/37, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4423/42, ostatní plocha, silnice, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

20/27 

- p. č. 4423/117, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 331od Pavla Hrabiny a Marie Králíkové, oba bytem 

Masarykovo nám. č. p. 166, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 

7 200,- Kč, 

 

cc) - p. č. 4423/38, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4423/41, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4423/97, ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 777 od Mileny Pozlovské, bytem Ryšánkova 4, č. p. 

1277, 613 00  Brno za cenu ve výši  9 900,- Kč, 

 

dd) - p. č. 4423/74, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 4423/75, ostatní plocha, silnice,  

zapsaných na LV č. 2306 od Mgr. Sylvy Zemanové, bytem 

Komenského č. p. 553,  766 01 Valašské Klobouky za cenu ve výši 

1 650,- Kč, 

 

ee) - p. č. 4423/84, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 1001 od Fialy Rudolfa, bytem Cyrilometodějská 

č. p. 887, 766 01  Valašské Klobouky a Jany Fialové, bytem Kopec 

č. p. 518, 766 01  Valašské Klobouky a Marie Strnadové, bytem 

Kopec č. p. 521, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 1 800,- 

Kč, 

 

ff) - p. č. 4423/107, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 953 od Josefa Šperlinga, bytem Kramolišova č. p. 

416, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 5 950,- Kč, 

 

gg) - p. č. 4423/116, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 2235 od Rudolfa Křeka, bytem Cyrilometodějská 

č. p. 644, 766 01  Valašské Klobouky a Emílie Ptáčkové, bytem 

Husitská č. p. 672, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 200,-

 Kč, 

 

j) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 387-

325/2002, ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Neubuz a k. 

ú. Neubuz: 

 

aa) - dílu „a“ o výměře 1715 m2, 

- dílu „b+c“ o výměře 423 m2, 

které se slučují do pozemku p. č. 1180/13, ostatní plocha, ostatní 

komunikace od Vítězslava Machalíčka, bytem Rudé armády č. p. 45, 

795 01  Rýmařov za cenu ve výši 106 900,- Kč, 

 

k) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1698-

334/2002,ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Napajedla, k. 

ú. Napajedla: 

 

aa) - p. č. 6382/9, ostatní plocha, silnice, o výměře 86 m2, 

- p. č. 6382/10, ostatní plocha, silnice, o výměře 183 m2, 

- p. č. 6382/11, ostatní plocha, silnice, o výměře 442 m2, 

- p. č. 6382/12, ostatní plocha, silnice, o výměře 175 m2, 

- p. č. 6382/19, ostatní plocha, silnice, o výměře 185 m2, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

21/27 

od Římskokatolické farnosti Napajedla, Masarykovo náměstí 213, 

Napajedla PSČ 763 61; IČ 48471755 za cenu ve výši 54 340,- Kč, 

 

l) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hrobice a k. ú. Hrobice na 

Moravě: 

 

aa) - p. č. 782/1, ostatní plocha, silnice, 

- p. č. 782/2 , ostatní plocha, silnice, 

zapsaných na LV č. 177 od Bohumila Kundla, bytem Hrobice č. p. 71, 

PSČ 763 15, Jiřího Kundla, bytem tamtéž a Boženy Kundlové, bytem 

tamtéž za cenu ve výši 50 050,- Kč, 

 

m) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Lopeník: 

 

aa) - p. č. 2002/53, ostatní plocha, silnice, 

zapsaného na LV č. 118 od manželů Jiřího Kročila a Bohumily 

Kročilové, bytem Lopeník 100, 687 67 Březová u Uherského Brodu 

za cenu ve výši 9 250,- Kč, 

 

n) vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Šarovy: 

 

aa) - p. č. 459/7, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 184, od Vlasty Postavové, bytem Broučkova č. p. 292, 

760 01 Zlín – Příluky za cenu ve výši 27 950,- Kč, 

 

o) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Mysločovice: 

 

aa) - p. č. 363/18, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 45, od manželů Josefa a Boženy Stokláskových, 

bytem Mysločovice č. p. 153, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši      

1 300,- Kč, 

 

bb) - p. č. 363/22, ostatní plocha, 

- p. č. 373/26, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 213, od Zdeňka Fryštackého, bytem Mysločovice 

č. p. 100, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 7 300,- Kč, 

 

cc) - p. č. 363/23, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 39, od manželů Bohumila a Marie Zapletalových, 

bytem Mysločovice č. p. 54, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši         

4 800,- Kč, 

 

dd) - p. č. 363/24, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 261, od Ing. Jaroslava Slováčka, bytem 

Vondroušova 29, č. p. 1184, 163 00 Praha 6 – Řepy za cenu ve výši 

700,- Kč, 

 

ee) - p. č. 363/25, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

22/27 

 zapsaného na LV č. 182, od Ludmily Schwarzové, bytem 

Mysločovice č. p. 61, 763 01  Mysločovice a od Evy Utínkové, bytem 

Mysločovice č. p. 61, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 950,- Kč, 

 

ff) - p. č. 363/29, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 424, od Milana Zapletala a Moniky Zapletalové, 

oba bytem Mysločovice č. p. 54, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 

4 550,- Kč, 

gg) - p. č. 368/8, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 360, od PeadDr. Miroslavy Sieklíkové, bytem 

Mysločovice č. p. 164, 763 01  Mysločovice za cenu ve výši 1.050,- 

Kč, 

 

hh) - p. č. 363/28, ostatní plocha, 

- p. č. 373/29, ostatní plocha, 

- p. č. 373/30, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 86, od Ludmily Doleželové a Stanislava Doležela, 

oba bytem Lechotice č. p. 74, 768 52  Lechotice za cenu ve výši 

6.450,- Kč, 

 

p) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 158-

157/2002,ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Ublo, k. ú. 

Ublo: 

   

aa) - p. č. 1272/27, ostatní plocha o výměře 7 m2, 

 od manželů Rudolfa a Jany Ondryášových, bytem Ublo č. p. 32, 763 

12  Vizovice za cenu ve výši 350,- Kč, 

 

q)  vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  pro obec a k. ú. Loučka: 

 

aa) - p. č. 2943/23, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 67, od Miroslava Kozubíka a Františka Kozubíka, 

oba bytem Kúty č. p. 1960, 760 01  Zlín za cenu ve výši 7 100,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2943/32, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 181, od Jarmily Repaté a Františka Repatého, oba 

bytem Loučka č. p. 13, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu 

ve výši 1 200,- Kč, 

 

cc) - p. č. 2943/35, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 394, od Ing. Marie Petrů, bytem Nad Dolinou č. 

p. 5207, 760 01 Zlín 1 za cenu ve výši 2 700,- Kč, 

 

dd) - p. č. 2943/43, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 13, od Zdeňka Lauterbacha, bytem Loučka č. p. 

8, 763 25  Újezd u Valašských Klobouk za cenu ve výši 1 850,- Kč, 

 

r) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

 Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky: 

  

aa) - p. č. 4423/35, ostatní plocha, 

 - p. č. 4423/43, ostatní plocha, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

23/27 

 zapsaných na LV č. 2152, od Ing. Karla Boženeka, bytem 

Přemyslovců 8, č. p. 486, 747 07  Opava – Jaktař za cenu ve výši 2 

450,- Kč, 

 

bb) - p. č. 4423/17 ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 908, od manželů Stanislava a Julie Rumanových, 

bytem Nádražní č. p. 333, 766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 

1 700,- Kč, 

 

cc) - p. č. 4423/57 ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 393, od Františka Havelky, bytem Lidečko č. p. 

434, 756 12  Lidečko a od Miloslava Havelky, bytem Luční č. p. 935, 

766 01  Valašské Klobouky za cenu ve výši 900,- Kč, 

 

s) odděleného z původních pozemků geometrickým plánem č. 434-

35/2002,ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Štítná nad Vláří-

Popov, k. ú. Štítná nad Vláří: 

 

aa) - p. č. 5295/6 ostatní plocha o výměře 60 m2, 

od Marie Kolínkové, bytem Štítná nad Vláří č. p. 104, 763 33  Štítná 

nad Vláří – Popov a od Marie Kunovské, bytem Divnická č. p. 197, 

763 21  Slavičín a od Stanislavy Vitoulové, bytem Štítná nad Vláří č. 

p. 104, 763 33  Štítná nad Vláří – Popov za cenu ve výši 3 000,- Kč, 

 

t) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1116-

 808/2003 ověřeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

 Zlínský kraj pro obec Želechovice a k. ú. Želechovice na Dřevnicí: 

 

aa) - p. č. 184/149 vodní plocha o výměře 10 m2, 

- p. č. 2150/6 ostatní plocha o výměře 1 m2, 

- p. č. 2147/22 lesní pozemek o výměře 1 m2, 

od Anny Charouzové, bytem Hradec nad Svitavou 84, 569 01  Hradec 

nad Svitavou, Antonína Chmelaře bytem Zádveřice 321, Zádveřice-

Raková 763 12  Vizovice, Karla Červenky, bytem Paseky 115, 

Želechovice nad Dřevnicí 763 11, Zlín 11, za cenu ve výši 5 760,- Kč, 

 

bb) - p. č. 2147/23 lesní pozemek o výměře 20 m2, 

 od Zlatky Zichové, bytem Paseky 544, Želechovice nad Dřevnicí, 763 

11  Zlín 11, za cenu ve výši 9 600,- Kč, 

 

u) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 288-

 331/2003,ověřeným Katastrálním úřadem ve Zlíně pro obec Biskupice, k. 

 ú. Biskupice u Luhačovic: 

 

aa) - p. č. 956/12 vodní plocha 152 m2, 

od ČR, právo hospodaření s majetkem státu Povodí Moravy, 

s. p., Dřevařská 932/11, 601 75 Brno, za cenu dle znaleckého 

posudku č. 1271 – 33/2004 v celkové výši 23 580,- Kč, 

 

bb) - p. č. 562/3 ostatní plocha o výměře 20 m2, 

od Ing. Jaromíra Vítka, bytem Zahradní čtvrť 924, 763 26  

Luhačovice za jednotkovou cenu dle znaleckého posudku 

č.1270 – 32/2004 v celkové výši 1 050,- Kč, 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

24/27 

cc) - p. č. 578/4 trvalý travní porost o výměře 113 m2, 

od Milady Suché, bytem Cejle 8, 588 61  Kostelec u Jihlavy 

za jednotkovou cenu dle znaleckého posudku č.1270 – 

32/2004, v celkové výši 5932,50,- Kč, 

 

v) vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Biskupice 

a k. ú. Biskupice u Luhačovic: 

 

aa) - p. č. 577 trvalý travní porost, 

zapsaného na LV č. 110, od Milady Suché, bytem Cejle 8, 

588 61  Kostelec u Jihlavy za jednotkovou cenu dle 

znaleckého posudku č. 1270 – 32/2004 v celkové výši 

2887,50 Kč, 

 

bb) - p. č. 569/1 trvalý travní porost, 

- p. č. 569/2 trvalý travní porost, 

zapsaných na LV č. 40, od Josefa Skovajsy a Ludmily 

Skovajsové bytem Biskupice 9, 763 41  Biskupice u 

Luhačovic za jednotkovou cenu dle znaleckého posudku 

č.1270 – 32/2004  v celkové výši 2 468,-Kč,  

 

w) oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 84-

199/2003, ověřeným Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti, pro 

obec Svárov, k. ú. Svárov u Uherského Hradiště: 

  

aa) - p. č. 1189, ost. pl. silnice o výměře 22 m2, 

od Josefa Vyorala, bytem 687 12 Svárov 43, za cenu ve výši 

1 100,- Kč, 

 

bb) - p. č. 1195, ost. pl. silnice o výměře 14 m2, 

od Josefy Řezníčkové, bytem 687 Svárov 46, za cenu ve výši 

700,- Kč, 

 

cc) - p. č. 292/2, ost. pl. silnice o výměře 49 m2, 

- p. č. 1193, ost. silnice o výměře 5 m2, 

od Antonína Lysoňka bytem 687 12 Svárov 47, za cenu ve 

výši 6 700,- Kč, 

 

dd) - p. č. 1196, ost. pl. silnice o výměře 3 m2, 

od Ing. Josefa Křena a Marty Křenové, 612 00 Brno-Královo 

Pole, Štefánikova 78, č. p. 142, za cenu ve výši 150,- Kč, 

  

ee) - p. č. 265/3, ost. pl. silnice o výměře 9 m2, 

od Antonína Řezníčka, bytem č. p. 48, 763 51 Šarovy, za 

cenu ve výši 450,- Kč, 

 

ff) - p. č. 1194, ost. pl. silnice o výměře 14 m2, 

od Aloise Ondry bytem 687 12 Svárov 52, za cenu ve výši 

700,- Kč, 

 

gg) - p. č. 265/4, ost. pl. silnice o výměře 20 m2, 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

25/27 

od Vladimíra Mikla a Marie Miklové, bytem Zlámanec 99, 

687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, za cenu ve výši 1 

000,- Kč, 

 

hh) - p.č. 291/3, ost. pl. silnice o výměře 2 m2, 

- p.č. 284/3, ost. pl. silnice o výměře 19 m2, 

od Radky Řezníčkové bytem 687 12  Svárov 9, za cenu ve 

výši 4 230,- Kč, 

 

 

 

ii) - p. č. 276/3, ost. pl. silnice o výměře 7 m2, 

od Františka Gabriela bytem 687 12 Svárov 41, za cenu ve 

výši 350,- Kč, 

   

jj) - p. č. 1192, ost. pl. silnice o výměře 2 m2, 

- p. č. 291/4, ost. pl. silnice o výměře 25 m2, 

- p. č. 289/3, ost. pl. silnice o výměře 4 m2, 

od Libuše Zlámalové, bytem 687 12  Svárov 16, za cenu ve 

výši 3 100,- Kč a 

 

r u š í 

 

části usnesení: 

a) č. 442/Z18/03 v části -  bod 1., 

b) č. 495/Z19/03 v části – bod 2. písmeno s) odrážka 7, odrážka 10, 

odrážka 11, odrážka 12, odrážka 13, odrážka 14, odrážka 16, 

odrážka 26, písmeno u) odrážka 2, písmeno w) odrážka 5, odrážka 

9, odrážka 11, odrážka 14, písmeno aa) odrážka 6, odrážka 15, 

odrážka 18, písmeno bb) odrážka 1, 

c) č. 453/Z18/03 v příloze č. 521-03Z-P2 pozemku p. č. 3582/1 na LV 

č. 971, ostatní plocha. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

641/Z23/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. informace o počtu nezaměstnaných osob a žadatelů o práci a souhrnnou zprávu 

o situaci na trhu práce ve Zlínském kraji dle příloh č. 0276-04Z-P1 a 0276-04Z-

P2, 

2. návrh konkrétních opatření orgánů kraje, která mohou přispět ke zvýšení 

zaměstnanosti ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0276-04Z-P3. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

642/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí účelové investiční dotace Hasičskému záchrannému sboru Zlínského 

kraje, Přílucká 213, 760 01  Zlín, IČ 70887306 na nákup požární techniky z rozpočtu 

Zlínského kraje ve výši 920 000,- Kč. 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

26/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

643/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

přidělení přímé dotace na činnost v rámci  podprogramu PD 02-04  „Protidrogová 

prevence a prevence sociálně patologických jevů“ v členění: 

 

02. občanské sdružení: Daimonion IČ 45659125  166 000 Kč 

 Projekt "Kontaktní centrum Klíč"  

03. občanské sdružení: Daimonion IČ 45659125 200 000 Kč 

 Projekt "Kontaktní centrum Haus"  

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

644/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

finanční dotaci Městu Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459 na 

vydání části tiskovin ke vzpomínkové akci k 60. výročí letecké bitvy nad Bílými 

Karpaty, která se bude konat dne 28. 8. 2004 ve Slavičíně ve výši 20 000,- Kč a 

 

u k l á d á 

 

Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu, připravit smlouvu o dotaci k podpisu. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

645/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí přímé dotace obci Modrá na projekt „Škola obnovy venkova“ ve výši 

100 000,- Kč; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/009/2004 dle přílohy č. 0369-04Z-P2 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje předložit k podpisu smlouvu o poskytnutí 

přímé dotace obci Modrá na projekt “Škola obnovy venkova“ v termínu do 21. 4. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

646/Z23/04 s c h v a l u j e 

 

Dohodu o spolupráci mezi Jihomoravským a Zlínským krajem dle přílohy č. 0332-

04Z-P1. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ  KRAJ  Z23/04 

 

 

 

27/27 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

647/Z23/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na propůjčení čestného názvu Gymnáziu, Slavičín, Školní 822. 

 

 

 

 

 

 

Zlín 16. 4. 2004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

statutární náměstek hejtmana 

 


